REQUERIMENTO Nº 3584/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Solicita seja encaminhada relação contendo o nome e o endereço de todos os alunos novos que foram matriculados neste ano, em todas as séries,  no CIEM Dr. Ângelo Cônsoli, no Bairro de Fátima I

JUSTIFICATIVA

Algumas indagações têm sido dirigidas aos representantes deste Legislativo sobre matrículas naquele educandário, o que ensejou a apresentação da presente proposição, cujos dados solicitados servirão para esclarecer as dúvidas suscitadas.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2002

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE